



ประกาศเทศบาลตำบลนายายอาม

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐถือปฏิบัติให้เป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

เทศบาลตำบลนายายอาม ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนนายายอาม-หนองเจ๊กสร้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมู่ที่ ๑๒๗ ตำบลนายายอาม กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓,๒๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๖,๕๙๗,๓๐๖.๙๙.-บาท (หกล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกบาทเก้าสิบบเก้าสตางค์)รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๔

ลงชื่อ

(นางณัชชารีย์ กิติวิวัฒน์ชัย)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลนายายอาม ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลนายายอาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนนายายอาม-หนองเจ๊กสร้อย
รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมู่ที่ 1 2 7 ตำบลนายายอาม กว้าง 8 เมตร ยาว 2,900 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 23,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,597,306.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณิชชารีย์ กิติวิวัฒน์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 กษิทธิ์เดช จันทร์แสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 นันทศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนนายายอาม-หนองเจ๊กสร้อย รหัสทางหลวง
 หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประมูล
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายายอาม/เทศบาลตำบลนายายอาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	23,200.000	13.06	302,992.00
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	23,200.000	184.39	4,277,848.00
3	2. เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	695.000	290.00	201,550.00

นันทศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์

08 มกราคม 2564 09:55:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนนายายอาม-หนองเจ็กสร้อย รหัสทางหลวง
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายายอาม/เทศบาลตำบลนายายอาม



(กษิต์เดช จันทรแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัชชารีย์ กิติวิวัฒน์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทศักดิ์ ประดิษฐ์ศิลป์

08 มกราคม 2564